KAYNAKÇA

a- Sicil ve Arşiv Belgeleri

BOA, M.AD., nr. 9726, s. 288.

BOA, Hatt-ı Hümayun, nr. 299/17754.

KŞS, 12/59-221, 9 Zilkade 1137 (20 Temmuz 1725).

KŞS, 13/196-642, 8 Safer 1143(23 Ağustos 1730).

KŞS, 17/104-240, 1 Şaban 1183. (30 Kasım 1769).

KŞS, 17/104-241, 29 Şaban 1183. (28 Aralık 1769).

KŞS, 17/104-242, 2 Ramazan 1183. (30 Aralık 1769).

KŞS, 17/132-338, 10 Zilhicce 1193. (19 Aralık 1779).

KŞS, 17/50-111, 15 Zilhicce 1175. (7 Temmuz 1762).

KŞS, 17/65-106, 19 Receb 1159. (7 Ağustos 1746).

KŞS, 3/138-856, 18 Cemaziyelevvel 1019. (8 Ağustos 1610).

KŞS, 3/142-881, 30 Cemaziyelevvel 1019 (20 Ağustos 1610).

KŞS, 3/149-933, 1 Rebiülâhir 1019. (23 Haziran 1610).

KŞS, 3/156-981, 11 Rebiülâhir 1019. (3 Temmuz 1610).

KŞS, 3/25-159, 1 Zilkade 1018. (26 Ocak 1610).

KŞS, 3/3-25, 29 Zilhicce 1018(25 Mart 1610).

KŞS, 35/144-200, 4 Muharrem 1251 (2 Mayıs 1835).

KŞS, 36/54, 20 Zilkade 1251. (8 Mart 1836).

KŞS, 39/13-30, 26 Safer 1258. (8 Nisan 1842).

KŞS, 42/19-44, 20 Ra. sene 1266. (3 Şubat 1850).

KŞS, 49/52-123, 24 Cemâziyelâhir 1285. (12 Ekim 1868).

- KŞS, 50/69-159, 9 Muharrem 1288.